РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011
                                          № 135                              х. Пролетарка
О      внесении     изменений    в
постановление Администрации
Пролетарского           сельского

поселения  от  20.05.2009 № 28
В целях совершенствования порядка формирования и доведения до получателей средств бюджета поселения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, согласно приказа Министерства финансов Ростовской области от 21.12.2011 № 118 «О внесении изменений в приказ министерства финансов области от 12.03.2009 №3», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Пролетарского сельского поселения от 20.05.2009 № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей получателей средств бюджета поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:
1.1.1. В пункте 2 подпункте 2.3. абзаце первом   исключить слова «на очередной финансовый год» .
1.1.2. В пункте 3:

 в абзаце первом после слов «сводную бюджетную роспись» дополнить словами «бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района и (или) лимиты бюджетных обязательств»;

в подпункте 3.2.1.:

абзац второй изложить в следующей  редакции:

«В случае, если получателем (главным администратором источников) является Администрация  Пролетарского сельского поселения Заявка формируется сектором экономики и финансов.».
в подпункте 3.2.2. в абзаце первом после слов «справку об изменении» дополнить словами «сводной бюджетной», после слов «финансирования дефицита» дополнить словами «бюджета поселения»;

в подпункте  3.2.3.  абзац первый изложить в следующей редакции:

«Сектор экономики и финансов в течение 2 рабочих дней после утверждения Главой Пролетарского сельского поселения Справки формирует в программе АИСБП лимиты бюджетных обязательств.».

1.2. Приложения  1-5  и  7-8   к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей получателей средств бюджета поселения изложить в редакции согласно приложениям  1-9  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского
сельского поселения                                                                   А. Н. Бойцов
PAGE